
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 8:12:58

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ENERGIZER UE10055PQ ČERNÁ

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: PBAENE1029
Part No.: UE10055PQ
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Energizer UE10055PQ – záchranný zdroj energie na cestách

Powerbanka Energizer UE10055PQ představuje spolehlivý zdroj energie na cesty. Disponuje kapacitou 10 000 mAh,
což je dostatečná výdrž na plné nabití smartphonu, tabletu a ještě dalších drobných elektrozařízení – například fitness
náramky, chytré hodinky, Bluetooth sluchátka apod. Máte tak v záloze dostatek energie pro chod svých zařízení od rána do
večera a bez kompromisů.

Powerbanka Energizer UE10055PQ je vybavena trojicí výstupů v podobě 2× USB-C a 1× USB-A. Díky tomu je zajištěna
potřebná flexibilita a možnost napájet až 3 přístroje současně. Nebudete tak muset čekat a přemýšlet nad tím, čemu dáte
zrovna přednost. Pokud jde o rychlost napájení, powerbanka podporuje technologii Power Delivery o výkonu až 22,5 W, a
tak je nabíjení i moderních zařízení rychlé a otázkou minut, nikoli hodin.

Energizer UE10055PQ

Kompaktní powerbanka s vysokou kapacitou a třemi výstupními porty pro nabíjení více zařízení současně.

Powerbanka nabízí kapacitu 10 000 mAh (37 Wh), která poskytuje dostatek energie pro několikanásobné nabití vašeho
smartphonu nebo jiných přenosných zařízení. S celkovým výstupním výkonem až 22,5 W umožňuje rychlé nabíjení vašich
zařízení, ať jste kdekoliv.

Díky své kompaktní velikosti 145,5 × 69,2 × 16,1 mm a hmotnosti pouhých 215 g je tato powerbanka ideálním



společníkem na cesty. Lithium-polymerový akumulátor zajišťuje spolehlivý zdroj energie a dlouhou životnost. Se dvěma
USB-C porty a jedním USB portem můžete současně nabíjet až tři zařízení, což z ní činí všestranného pomocníka pro
každodenní použití.

Vysoká kapacita 10 000 mAh (37 Wh) pro vícenásobné nabití zařízení
Tři výstupní porty (2× USB-C a 1× USB) pro současné nabíjení více zařízení
Podpora Power Delivery až 22,5 W pro rychlé nabíjení
Kompaktní a lehké provedení s hmotností pouhých 215 g
Lithium-polymerový akumulátor pro dlouhou životnost a spolehlivost
Podpora různých napěťových profilů včetně 5 V, 9 V a 12 V
Ideální pro cestování, pracovní cesty nebo každodenní použití

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ baterie: Lithium-polymerová
Kapacita: 10 000 mAh / 37 Wh
Vstup: USB-C PD 5V/3A, 9V/2A
Výstup 1: USB-C PD 5V/3A, 9V/2,22A, 12V/1,5A
Výstup 2: USB-C PD 5V/3A, 9V/2,22A, 12V/1,5A
Výstup 3: USB-A 5V/3A, 9V/2A, 10V/2,25A, 12V/1,5A
Výkon: max. 22,5 W
Rozměry: 145,5 × 69,2 × 16,1 mm
Hmotnost: 215 g


